m.

Rosya.
Wyszedł ukaz carski o poborze rekrutów na rok

przyszły, według którego ma być wziętych w re-
kruty po 6 z tysiąca męskiej ludności, na całym
zaś obszarze ziem polskich po 6 '/a z tysiąca mę
skiej ludności. Pobór ma się odbywać jak zwykle
pomiędzy 15 (27) stycznia, a 15 (27) lutego 1874 r.
na zasadach ostatniego poboru z mało ważnemi
zmianami. Godniejsze uwagi przepisy nowego roz
porządzenia polecają: przenieść wydatki^na umun
durowanie, zaopatrzenie i pensye rekrutów z gmin
na rachunek państwowego ziemskiego dochodu; wy
miar wynagrodzenia rekrutów przez gminy pozo
stawiony